PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 412/2021-PGJ-AD, DE 14 DE JULHO DE 2021.

 Avisa aos Promotores de Justiça interessados
em compor o Projeto Especial – Tutela Coletiva
- Área de Atuação Patrimônio Público, sem
prejuízo de suas atribuições normais, que
manifestem interesse de serem designados.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições e, considerando a publicação da

Resolução nº 684/2011, de 17 de fevereiro de 2011, AVISA aos Promotores de Justiça

interessados em compor o Projeto Especial – Tutela Coletiva - Área de Atuação Patrimônio

Público (representações, procedimentos preparatórios e inquéritos civis), sem prejuízo de

suas atribuições normais, que manifestem interesse de serem designados, no prazo de 15

(quinze) dias, por e-mail (designa@mpsp.mp.br).

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.135, p.79, de 15 de Julho de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.139, p.46, de 21 de Julho de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.141, p.50, de 23 de Julho de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.144, p.57, de 28 de Julho de 2021.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/654.pdf
mailto:designa@mpsp.mp.br
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f15%2fpag_0079_c9b8947a9d286178182a5efce6f1d346.pdf&pagina=79&data=15/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100079
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f21%2fpag_0046_1b25d7c79c6a5c64b8592a24a01060af.pdf&pagina=46&data=21/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100046
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f23%2fpag_0050_c8bb33375b04ca8353dc8d6cd8d93de8.pdf&pagina=50&data=23/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100050
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f28%2fpag_0057_2262015cada6c9ea4263de7872cdf181.pdf&pagina=57&data=28/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100057